	Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учебный год 
	
	
	
	
	

	Свердловская область, город Екатеринбург, наименование ОО
	МАОУ СОШ № 69
	
	
	
	
	
	

	Общеобразовательный предмет
	Физическая культура
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дата проведения
	09.10.2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Протокол для размещения на сайте ОО
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Данные об участниках
	
	
	
	Макс. балл
	Квота победителей и призеров
	
	
	

	
	
	Общее количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров
	Всего победителей и призеров
	Количество участников без статуса
	
	Код
	Район
	

	5
	класс
	2
	1
	0
	1
	1
	100
	1
	
	81
	Верх-Исетский район

	6
	класс
	3
	1
	0
	1
	2
	100
	1
	
	82
	Ленинский район

	7
	класс
	1
	1
	0
	1
	0
	100
	1
	
	83
	Железнодорожный район

	8
	класс
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	
	84
	Октябрьский район

	9
	класс
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	
	85
	Орджоникидзевский район

	10
	класс
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	
	86
	Кировский район 

	11
	класс
	0
	0
	0
	0
	0
	100
	0
	
	87
	Чкаловский район

	Всего
	
	6
	3
	0
	3
	3
	
	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Район (код территории)
	Шифр
	Класс
	ОО
	Параллель выполнения заданий
	Балл
	% от макс.
	Рейтинг
	Статус
	
	
	

	1
	81
	2980351521
	5
	69
	5
	69
	69
	2
	
	
	
	

	2
	81
	3215716306
	5
	69
	5
	78
	78
	1
	победитель
	
	
	

	3
	81
	3670204770
	6
	69
	6
	48
	48
	3
	
	
	
	

	4
	81
	2886187971
	6
	69
	6
	60
	60
	2
	
	
	
	

	5
	81
	325838039
	6
	69
	6
	95
	95
	1
	победитель
	
	
	

	6
	81
	1631580815
	7
	69
	7
	92
	92
	1
	победитель
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